

Årsredovisning

för

Tidy Merch AB

559196-0751

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

James Anthony Saunders, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för Tidy Merch AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tillhandahålla och försäljning av musikrelaterade merchandise och kläder på internet och konserter. Provisionshandel av musikrelaterade merchandise och kläder på internet och konserter. Tillverkning av pins, klistermärken, kläder och merchandise till band, privatpersoner och företag. Agenturhandel med textilier, kläder, skodon och lädervaror.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	6 030	3 633	3 001	1 373
Resultat efter finansiella poster	88	96	-4	116
Soliditet (%)	29,8	31,3	26,6	38,7

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat mer än 30 % tack vare ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	87 107	76 157	213 264
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 157	-76 157	0
Årets resultat			69 414	69 414
Belopp vid årets utgång	50 000	163 264	69 414	282 678

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 264
årets vinst	69 414
	232 678
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 678
	232 678

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 030 351	3 633 441
Övriga rörelseintäkter		78 981	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 109 332	3 633 441
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 911 968	-1 975 557
Övriga externa kostnader		-1 247 144	-1 027 556
Personalkostnader	2	-840 365	-525 786
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 085	-8 758
Summa rörelsekostnader		-6 020 562	-3 537 657
Rörelseresultat		88 770	95 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	180
Räntekostnader och liknande resultatposter		-956	-40
Summa finansiella poster		-876	140
Resultat efter finansiella poster		87 894	95 924
Resultat före skatt		87 894	95 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 480	-19 767
Årets resultat		69 414	76 157

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	49 309	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		49 309	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	61 306	70 064
Summa materiella anläggningstillgångar		61 306	70 064
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	67 500	67 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		67 500	67 500
Summa anläggningstillgångar		178 115	137 564
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		140 000	154 897
Summa varulager		140 000	154 897
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 933	96 198
Övriga fordringar		49 230	25 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 072	8 436
Summa kortfristiga fordringar		195 235	129 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 656	260 072
Summa kassa och bank		434 656	260 072
Summa omsättningstillgångar		769 891	544 655
SUMMA TILLGÅNGAR		948 006	682 219

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		163 264	87 107
Årets resultat		69 414	76 157
Summa fritt eget kapital		232 678	163 264
Summa eget kapital		282 678	213 264
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		420 154	32 498
Övriga skulder		172 299	244 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		72 874	191 858
Summa kortfristiga skulder		665 327	468 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		948 006	682 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 20 %

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	61 636	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 636	0
Årets avskrivningar	-12 327	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 327	
Utgående redovisat värde	49 309	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 580	87 580
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 580	87 580
Ingående avskrivningar	-17 516	-8 758
Årets avskrivningar	-8 758	-8 758
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 274	-17 516
Utgående redovisat värde	61 306	70 064

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	67 500	67 500
Utgående redovisat värde	67 500	67 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-04-12

Charlie Anthony Saunders
Charlie Anthony Saunders
Ordförande

James Anthony Saunders
James Anthony Saunders